
 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Argeş; 
 Analizând Referatul nr. 20735/07.12.2017 întocmit de Direcţia Juridică 

Administraţie Publică Locală; 
În temeiul dispoziţiilor art. 94  alin. 2  coroborat cu art. 104 alin. 3 lit. a şi 

art. 106 alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicata 
și actualizată,  

 
D I S P U N E : 

 
ART.1. Se convoacă Consiliul Judeţean Argeş în şedinţă extraordinară pentru data 
de 11.12.2017, ora 15,00, în Amfiteatrul Muzeului Județean Argeș, cu următoarea: 

O R D I N E   D E   Z I : 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Devizului general și a Devizului ofertă 
pentru obiectivul de investiții Modernizare pe DJ 659A Bradu-Costești, km 
5+060-9+744, L=4,684km, orașul Costești, județul Argeș. 

2. Proiect de hotărâre  privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al 
Județului Argeș, pe anul 2017. 

3. Proiect de hotărâre privind actualizarea statului de funcții al Spitalului 
Județean de Urgență Pitești. 
     

PREŞEDINTE, 
CONSTANTIN DAN MANU 

 
                                                                                   Avizat, 

                                                                               SECRETAR  JUDEŢ 
                                                                                         IONEL VOICA  

Data  astăzi ____________ 2017 
Nr. _____  

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

PREȘEDINTE 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 
www.cjarges.ro  



 
 
CONSILUL JUDETEAN ARGES                                                           AVIZAT, 
DIRECŢIA JURIDICĂ                                                                 SECRETAR JUDET , 
ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ LOCALĂ                                             IONEL VOICA  

 
 
 
 

R E F E R A T 
privind emiterea dispoziţiei pentru convocarea Consiliului Judeţean Argeş  

în şedinţa extraordinară 
 

 
 

Potrivit prevederilor art. 94 alin. 2 coroborat cu art. 104 alin. 3 lit. a și art. 
106 alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 completată, 
modificată și republicată, consiliul judeţean se întruneşte în şedinţa extraordinară la 
convocarea preşedintelui. 

În exercitarea atribuţiilor sale preşedintele consiliului judeţean întocmeşte 
proiectul ordinii de zi şi emite dispoziţii. 

În conformitate cu cele prezentate s-a întocmit proiectul de dispoziţie și al 
ordinii de zi și se propune convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului Judeţean 
Argeş pentru data de 11 decembrie, orele 15,00. 
 

 
 
 

DIRECTOR EXECUTIV 
 

ALISA CIOBANU 
 
 
 
 
 
 

 
Șef serviciu, 
Cătălina Predescu  
 



 

 
 
 
 
 
 


